
Autobus nr 1  

 

Przywozy 

Godz. wyjazdu Miejscowość Gimnazjum Podstawówka 

6.10 Dźwierzuty - wyjeżdża   

6.20 Targowska Wola 3  9/ 7 maluchy 

6.32 Gisiel 6 11/ 6 

maluchów 

6.35 Augustowo 0 2/2 maluch 

6.40 Dąb 0 4/ 4 maluchy 

6.45 Szczepankowo 4 6/1 malucha 

6.55 Dźwierzuty 45 razem 20 maluchów 

7:05 Rusek Mały 10 16 SP RUMY 

7:12 Mycielin 2 1  SP RUMY 

7:15 Julianowo 4 10 SP RUMY 

7:20 Sąpłaty 3 11 SP RUMY 

7:25 Rumy 14  

7:35 Łupowo 12 10 SP DŹ-TY 

7:40 Dźwierzuty   

 

Odwozy 

Godz. odjazdu 

z Dźwierzut 

Miejscowość 

12:30 Olszewka, Jabłonka,  Nowe Kiejkuty 

13:25  Łupowo, Rumy, Sąpłaty, Julianowo, Mycielin, Rusek Mały 

14:15 Olszewki, Jabłonka, Nowe Kiejkuty 

14:45 Łupowo, Rumy, Sąpłaty, Julianowo, Mycielin, Rusek Mały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Autobus nr 4- gimbus 

 

Przywozy 

Godz. wyjazdu Miejscowość Gimnazjum Podstawówka 

6.35 Dźwierzuty - wyjazd   

6.45 Linowo 11 1 

6.50 Stankowo/ Dąbrowa 7  

6.55 Dźwierzuty   

7.05 Nowe Kiejkuty 10 6 

7.10 Jabłonka 8 16 

7.15 Dźwierzuty   

7.20 Małszewko 5 6 

7.21 Budy 2 1 

7.35 Dźwierzuty   

7. 45 Nowe Kiejkuty do SP Linowo  16 

8.00 Stankowo  14 

8.10 Dąbrowa ( Wiśniewski)  2 

8.15 Dąbrowa – wieś  7 

8.35 Linowo - szkoła   

Odwozy 

Godz. odjazdu 

z Dźwierzut 

Miejscowość 

12;30 Małszewko, Budy 

13:25 Szczepankowo, Dąb, Augustowo, Gisiel, Targowska Wola 

14:15 Stankowo, Dabrowa, Linowo ( gimnazjum). Odwóz SP Linowo 

 Nowe Kiejkuty  SP Linowo 

 Stankowo, Dąbrowa   SP Linowo 

 Dźwierzuty 

15: 20 Szczepankowo, Dąb, Augustowo, Gisiel, Targowska Wola - gimnazjum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Autobus nr 3 

 

Przywozy 

Godz. wyjazdu Miejscowość Gimnazjum Podstawówka 

6:45 Jeleniowo 11  

6.55 Rańsk 8  

6:57 Orzyny kol. 3  

7:05 Miętkie 17  

7:10 Orzyny – wieś do Dźwierzut 6  

7:15 Dźwierzuty   

7:25 Olszewki 11 19 

7:30  Mirowo  Ok.  12 

7:35 Dźwierzuty   

 Dowóz do S. P. Orzyny   

7:45 Targowo  23, 9 

7:50 Jabłonka  1 

7:55 Orzyny - szkoła   

8:05 Jeleniowo  11+ 4 

8:08 Rów  1 

8:12 Rańsk  8+ 4 

8:15 Orzyny kol.  5 

8:20 Orzyny – szkoła   

8:30 Miętkie  24+ 9 

8:40 Orzyny - szkoła   

 Przyjeżdża do Dźwierzut   

 

Odwóz 

Godzina Miejscowość  

12:30 Szczepankowo, Dąb, Augustowo, Gisiel, Targowska Wola  

13:25 Jabłonka, Olszewki, Nowe Kiejkuty-jedzie odwiedź SP Orzyny  

14:10 Miętkie Sz.P. Orzyny 

14:25 Rańsk Sz.P. Orzyny 

14:35 Jeleniowo Sz.P. Orzyny 

14:45 Orzyny - 

14:50 Jabłonka Sz.P. Orzyny 

15:00 Targowo Sz.P. Orzyny 

15:05 Dźwierzuty Gimnazjum 

  Rańsk,  Jeleniowo, Orzyny kol. ,  Orzyny wieś, Miętkie  

 

 

 

 



Autobus nr 2  

 

Przywozy 

Godz. wyjazdu Miejscowość Gimnazjum Podstawówka 

6.30 Targowska Wólka – wysiadają w SP Kałęczyn ---------------- 9 

6.40 Grądy 5  10 

6:55 Rogale 5 2 

7:05 Rutkowo 2 11 

7:10 Grodziska 6 8 

7:12 Kałęczyn kolonia 1 3 

7:15 Kałęczyn/ Zalesie 8 -------- 

7:20 Rańsk  do Kałęczyna szkoła  8 

7:25 Targowska Wólka 6 -------- 

7:30 Targowo kol. 3 ------- 

7:35 Targowo - gimnazjum 6 5 

7:40  Dźwierzuty   

 

Odwóz SP Kałęczyn 

Godzina  Miejscowość  

13.00 Kałęczyn kol. 3 

13:05 Grodziska 8 

13:08 Rutkowo 11 

13:10 Popowa Wola 1 

13:20 Rogale 2 

13:35 Grądy 10 

13:40 Kałęczyn - szkoła  

13:50 Rańsk 8 

14.05 Targowska Wólka 9 

 Dźwierzuty Gimnazjum 

14:15 Małszewko, Budy  

14:35 Targowo, Targowska Wólka, Kałęczyn, Zalesie, Grądy, 

Rogale, Popowa Wola, Rutkowo, Grodziska,  

Kałęczyn kol. 

 

 

 

Dowóz Busem  6:45 maluchy 20 dzieci z klas 0 do II   do szkoły  o 7:20 

6:45   Targowska Wola 

6:55   Augustowo 

7:00   Gisiel 

7:05  Dąb 

7:10  Szczepankowo 

 

 



 

 

 


